
S.0141.62.2020 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 2 / 2 0 2 0  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu urlopów wicedyrektora na rok 2021 

Na podstawie art. 64 ust. 2a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujący plan urlopów wicedyrektor Sylwii Matli na rok 2021: 

1)  4-7.01.2021, 

2)  22-26.02.2021, 

3)  26.07-15.08.2021 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

                                    p.o. Dyrektor Szkoły:  

                                    Arkadiusz Tomczuk 

 


		2020-12-29T17:19:15+0100
	Arkadiusz Tomczuk




